TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 617/2019

PROTOCOLO SEI 0067688-39.2019.8.16.6000

CHEFIA DE GABINETE DO GABINETE DO 2º VICE-PRESIDENTE

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

ADMINISTRATIVO Nº 7/2008 E DA RESOLUÇÃO Nº 7/2005, AMBOS DO CONSELHO

NACIONAL DE JUSTIÇA, BEM COMO DO DECRETO JUDICIÁRIO Nº 930/2017 E DO

OFÍCIO CIRCULAR Nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA: 26/08/2019

HORÁRIO: 13:00 horas

LOCAL: Salas Modulares Da Esplanada Do Prédio Anexo Ao Palácio Da Justiça (Sala

Pequena) - Térreo

ENDEREÇO: Rua Prefeito Rosaldo Gomes Mello Leitão, S/N

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO CANDIDATO

2223856-9 ADRIANA SANTOS DA SILVA

2223784-5 AGATHA DOURADO MASSARANI

2224217-8 ALAIDE CRISTINA BERGAMO

2223732-0 ALANA SOPHIA WERPACHOWSKI BUCZENKO

2223759-1 AMANDA D CASSIA BARBOSA DA SILVA

2223881-8 ANDERSON PEREIRA OSÓRIO

2224005-7 ANDRÉ LUIZ BAGATIN TORRES KLOEPPEL

2223989-9 BRUNA ARAUJO CAMARGO

2224086-6 CAMILA ZEM

2223615-1 CARLA ANGELICA WOJEICKI

2224221-5 CARLOS DE PAULA SOARES FILHO

2223613-3 CAROLINA ALBORGHETTI

2224214-5 DALETE MAUS DE PAULA RAMOS

2224184-6 DANIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA

2224201-0 DANIELA MARQUES CARNEIRO

2224041-7 DÉBORA SIEMIATKOWSKI DE LIMA

2223640-9 ELIAS FRANÇA

2224273-5 ERICA PATRICIA BOTELHO CORREIA

2224215-0 FERNANDA SCHENINI DE CAMPOS

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223856&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223784&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224217&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223732&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223759&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223881&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224005&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223989&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224086&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223615&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224221&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223613&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224214&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224184&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224201&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224041&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223640&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224273&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224215&idFormulario=4407

2223733-1 FRANCIELE STRAUB

2223967-0 GABRIELA MELISSA LAUREANTI

2224209-9 GABRIELA NATASSIA GODOI MARQUES

2224282-8 GABRIELA TORRES DO NASCIMENTO

2223913-9 GABRIELA TÓRTURA TONET

2224165-7 GEAN AUGUSTO DOS REIS SABINO

2223603-0 GUILHERME SANTOS CINTRA

2223568-2 GUIZELA DE JESUS OLIVEIRA

2223821-7 GUSTAVO TOZZINI

2224016-3 HELOIZE FLAVIANNE MELO DOS SANTOS

2224003-5 HOSANO GARCIA DE SOUZA

2224189-8 JHONATAN BURNATO COSTA

2223869-7 JOÃO VICTOR ANDRETTA CENTA

2223962-7 KATHLEN LIMA

2224161-9 LARISSA CARRÉRA BAGINSKI

2224110-1 LAURA BUARQUE DE ARAUJO MORARS

2223924-8 LEONARDO SAMWAYS

2223788-4 LETÍCIA CANALLI

2224079-9 LETÍCIA RODRIGUES SANTOS

2224269-5 LORENA DELFRATE

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223733&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223967&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224209&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224282&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223913&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224165&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223603&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223568&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223821&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224016&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224003&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224189&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223869&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223962&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224161&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224110&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223924&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223788&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224079&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224269&idFormulario=4407

2223808-3 LUARA FRANCIELE PIRES DE LIMA

2224141-8 LUÍS HENRIQUE PEDROSA CUSTÓDIO

2223941-9 MANUELA SUVETAILO HENRIQUES GUIA

2223574-2 MILLIANE PRESA

2224158-5 PAULA CRISTINA ANTONIO

2223799-5 RAFAELA KOTOVICZ DE ROSSI

2224261-1 ROGER FRANCISCO RIBAS PINTO

2224107-0 SIMONE REIS

2224122-3 SUELLEN ALBANO

2223783-2 TALILA AULER

2223992-1 TÂMARA NOVITSKI SOARES

2224264-8 TAMARA SAMAD

2223946-1 THAIS MARCATTI

2224154-4 THAIS PRISCILA BORDIGNON RODRIGUES

2223728-0 YASMIM DE OLIVEIRA SABINO

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223808&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224141&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223941&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223574&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224158&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223799&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224261&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224107&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224122&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223783&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223992&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224264&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223946&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224154&idFormulario=4407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223728&idFormulario=4407